
Vyhlašovatel: Svaz modelá eské republiky z. s.
Czech modellers association, http:/www:svazmodelaru.cz

Po adatel/ Organizer: Klub lodních modelá  "ADMIRÁL" p. s., Jablonec nad Nisou
ADMIRAL Ships Modellers Club http:/www:klom-admiral.cz

Místo konání/ Place of competition: Rekrea ní areál KRISTÝNA, Hrádek nad Nisou
KRISTYNA holiday resort Hradek nad Nisou http:/www:hradek.cz/kristyna

Termín konání/ Dates: 2. 05. - 5. 05. 2019

Hlavní po adatel/ Main Organizer: Ji í KREISEL ADMIRAL Jablonec nad Nisou, Minisail.cz
Sekretá  závodu/ Secretary: Ladislav HANUŠKA CZ-25/B
Hlavní rozhod í/ Main Judge: Marian TABOREK PL-22/A/C-J
Vedoucí startovišt / Start Controller NSS-A: Stanislav JAKEŠ CZ-04/B
Vedoucí startovišt / Start Controller NSS-Ajun: Pavel DOSTÁL R 06/NS-CZ

Petr LUKEŠ R 04/NS-CZ
Vedoucí startovišt / Start Controller NSS-B+C: Michal DARANOWSKI PL-35/C-J
Vedoucí startovišt / Start Controller NSS-D: Zden k TOMÁŠEK CZ-02/C-J

Petr LUKEŠ R 04/NS-CZ
Rozhod í/ Judges:

Pavel DOSTÁL R 06/NS-CZ
Stanislav JAKEŠ CZ-04/B
Vladimír BLÁHA R 42/NS-CZ
Otakar HOLAN CZ-11/
Irena ROSENBERGOVÁ R 53/NS-CZ
Martina ŠENEKELOVÁ R 19/NS-CZ
Jan ERVÍ EK R 13/NS-CZ
Ladislav DOUŠA R 02/NS-CZ
Tomáš JAKEŠ R 40/NS-CZ
Ji í KREISEL
Irena KREISELOVÁ
Miroslava DOUŠOVÁ

Vedoucí hodnotící komise NSS-A/B/C/D: Martin TOMÁŠEK CZ-09/C-J
Head of evaluation comittee:

lenové komise/ Members of evaluation comittee: Marian TABOREK PL-22/A/C-J
Michal DARANOWSKI PL-35/C-J
Aleksey CHUCHMASHEV RU-31/B
Otakar HOLAN CZ-11/A

Technický vedoucí/ Technical Director: Milan KROUPA ADMIRÁL Jablonec nad Nisou
Michal ŠENEKEL R 18/NS

Technické zabezpe ení/ Technical servis: Klub lodních modelá  "ADMIRÁL" Jablonec nad Nisou

hem závodu nebyl podán žádný protest.

Po así:
Pátek: polojasno, chvílemi zataženo, teplota vzduchu 6 - 9°C, rychlost v tru  4 - 7 m/s,
Sobota: zataženo, déš  ze sn hem, teplota vzduchu 3 - 8°C, rychlost v tru 0 - 3 m/s,
Ned le: zataženo, teplota vzduchu 0 - 9°C, rychlost v tru 3  m/s,

Po adatel d kuje všem ú astník m za sportovní chování a p edvedené výkony.

Po adatel d kuje všem sponzor m, kte í p isp li ke zdárnému pr hu sout že.

V Hrádku nad Nisou dne 5.5.2019
Hlavní rozhod í: Hlavní po adatel:
Marian Taborek Ji í Kreisel

BLUE RIBBON REGATTA 2019

Výsledková listina mezinárodní regaty
INTERNATIONAL REGGATA`S SCORE SHEET

XII. EVROPSKÝ POHÁR NAVIGA F - NSS 2019
XII. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP F - NSS 2019

"ZLATÁ PLACHTA KRISTÝNY 2019"
GOLDEN SAIL OF KRISTINA LAKE 2019

"POHÁR TROJZEMÍ 2019"
NAVIGA THREE - NATIONS CUP 2019

"REGATA  MODRÁ STUHA 2019"



Stavební zkouška/ Static Evaluation 3.5.2019

NSS-A Jun.

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation 1 2 3 4 5 Static
Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Gerachenko Fedor (jun.) FSS Smolensk RUS RU Assa Abloy 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 87,670 90 85 88 88 87 87,67

2 Shkredov Nikita (jun.) FSS Smolensk RUS RU Winston 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 85,330 89 85 86 83 85 85,33

3 Prokhorov Mikhail (jun.) Roslavl RUS RU Assa Abloy 1:20 950 0,310 4,200 0,719 0,790 83,330 86 81 86 82 82 83,33

4 Basina Maria (jun.) FSS Smolensk RUS RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 82,000 84 79 79 83 84 82,00

5 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Illbruck 1:20 920 0,320 4,450 0,694 0,780 81,330 83 80 80 81 84 81,33

6 Budina Vojt ch (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-078 CZ Illbruck 1:13,5 1 394 0,941 10,840 1,340 1,240 78,670 80 78 81 78 76 78,67

7 Heinl David (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-088 CZ Atlantis 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 70,330 70 69 68 73 72 70,33

8 Budina Ond ej (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-074 CZ Legend 1:28 873 0,462 3,300 0,874 0,890 67,330 68 69 65 70 60 67,33

NSS-A Sen.

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation 1 2 3 4 5 Static
Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 1 085 0,811 15,060 0,868 0,880 94,000 97 92 92 96 94 94,00

2 Huk Wojciech HMKZ Blachownia POL-880 PL Vamarie 1:15 1 100 1,000 21,000 0,874 0,890 93,000 95 90 90 95 94 93,00

3 Mrákotová Lenka KLoM Pelikán Pardubice CZE 168-046 CZ Machichaco 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 92,670 96 93 91 94 91 92,67

4 Janoš Milan KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-057 CZ Gata 1:11 950 0,505 10,900 0,668 0,770 88,670 88 85 88 90 90 88,67

4 Basin Michail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,670 90 90 88 85 88 88,67

6 Basina Raisa FSS Smolensk RUS-211 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,330 92 90 87 87 88 88,33

7 Jakeš Tomáš Fregata KLoM p.s., Bakov n. J. CZE 316-017 CZ Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,655 0,780 0,820 88,000 90 85 89 90 85 88,00

8 Kincl Antonín KLoM Slezsko CZE 336-009 CZ Gaucho 1:12 930 0,878 11,800 0,839 0,860 87,000 87 85 89 90 85 87,00

9 Walenta René KLoM Slezsko CZE 336-005 CZ Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 82,330 81 83 86 83 81 82,33

Placing

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation

Competitor MODEL Static Evaluation

Str.: 1/3



Stavební zkouška/ Static Evaluation 3.5.2019

NSS-B

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation 1 2 3 4 5 Static
Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Šenekel Michal KLM Bílá T emešná CZE 101-048 CZ Mariquita 1:18,7 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 95,330 96 93 95 98 95 95,33

2 Mrákota Josef KLoM Pelikán Pardubice CZE 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 94,670 95 91 96 96 93 94,67

3 Bularz Jerzy Jastrzebie Zdroj POL-885 PL Viola 1:12 790 0,720 8,800 0,712 0,790 91,670 90 89 93 93 92 91,67

4 Kreisel Ji í KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-041 CZ Adix 1:45 963 0,625 6,130 0,912 0,920 91,330 94 90 90 95 90 91,33

5 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-011 CZ Eleonora 1:29 1 085 1,614 12,250 1,311 1,230 90,330 89 90 90 93 91 90,33

6 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-010 CZ Brilliant 1:15 1 030 0,717 18,000 0,730 0,800 88,330 86 87 88 90 91 88,33

7 Dudnik Vladimir Roslavl RUS RU Valerie 1:14 660 0,400 5,600 0,515 0,750 88,000 86 88 90 90 85 88,00

8 Kolaczyk Marek HMKZ Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 860 0,730 9,300 0,766 0,810 87,670 87 88 88 90 86 87,67

9 Mrázek Pavel KLoM Kolín CZE 140-044 CZ Dorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,002 1,000 86,670 85 85 88 90 87 86,67

10 Kopecký Zden k KLM Bílá T emešná CZE 101-001 CZ Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 86,330 84 85 88 88 86 86,33

11 Dvo ák Milan ml. KLoM Kolín CZE 140-045 CZ Dorian Gray 1:15 923 1,325 11,445 1,034 1,030 81,330 81 80 80 84 83 81,33

NSS-C

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation 1 2 3 4 5 Static
Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Grashchenkov Alexandr Odintsovo RUS-156 RU Gloria 1:15 900 0,260 3,900 0,639 0,760 89,330 87 90 90 88 90 89,33

2 Butkiewicz Piotr SpecModel Braniewo POL-822 PL Maclaren 1:4 950 0,506 5,100 0,861 0,880 68,670 68 70 65 70 68 68,67

3 Chmelka František KLoM Slezsko CZE 336-003 CZ Sharpy 1:4,7 880 0,324 3,250 0,742 0,800 66,670 67 65 70 68 65 66,67

4 Prokhorov Matvei Roslavl RUS RU Sunfish 1:4 950 0,400 4,400 0,804 0,840 64,000 67 62 62 66 64 64,00

4 Serezhenkov Roman (jun.) Roslavl RUS RU Sunfish 1:4 950 0,380 4,400 0,784 0,830 64,000 67 62 62 66 64 64,00

Competitor MODEL Static Evaluation

Competitor

Placing

MODEL Static Evaluation

Placing

Str.: 2/3



Stavební zkouška/ Static Evaluation 3.5.2019

NSS-D

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation 1 2 3 4 5 Static
Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Grashchenkov Alexandr Odintsovo RUS-156 RU Torneo 1:20 800 0,340 4,200 0,634 0,760 88,670 90 90 86 85 90 88,67

2 Culek Jind ich KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-012 CZ Dragon Fly  1200 1:9,5 1 220 0,768 8,000 1,172 1,150 88,000 87 85 89 90 88 88,00

3 Simakov Mikhail (jun.) Odintsovo RUS-292 RU Delta 1:20 720 0,314 2,700 0,635 0,760 85,670 87 87 84 83 86 85,67

4 Sinitsyn Denis Odintsovo RUS-353 RU Torneo 1:20 850 0,300 4,620 0,613 0,750 84,670 87 87 83 83 84 84,67

5 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Soling Flying 1:9 990 0,400 4,600 0,826 0,850 84,330 85 85 80 83 85 84,33

6 Berezovskaja Liza Odintsovo RUS RU Corsar 1:14 640 0,360 3,510 0,554 0,750 83,330 84 85 86 81 81 83,33

6 Moskalenko Aleksandr (jun.) Odintsovo RUS-313 RU Corsar 1:14 640 0,264 3,510 0,475 0,770 83,330 82 83 82 85 85 83,33

8 Prokhorov Mikhail (jun.) Roslavl RUS RU Benetau Delta 1:18 760 0,310 4,000 0,585 0,750 81,670 82 83 80 80 84 81,67

9 Douša Ladislav MK Brandýs nad Labem CZE 079-011 CZ Volans 1:30 970 0,407 2,250 1,036 1,030 65,000 64 65 65 68 65 65,00

List of refrees:

1 Marian Taborek

2 Aleksandr Chuchumashev

3 Michal Daranowski

4 Otakar Holan

Head of comission 5 Martin Tomášek

Static Evaluation

Placing

Competitor MODEL

Str.: 3/3



Zlatá plachta "Kristýny" 2019/ Golden Sail of Kristyna Lake 2019 3.5.2019
9,E+07

NSS-A Jun.

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing

Points
Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 0,780 87,670 2 003 1 562,3 50,00 1 152 898,6 49,87 2 248 1 753,4 50,00 100,00 187,67

2 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 0,780 85,330 0 90 000 000,0 0,00 1 149 896,2 50,00 2 602 2 029,6 43,20 93,20 178,53

3 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 0,780 81,330 0 90 000 000,0 0,00 1 296 1 010,9 44,33 2 851 2 223,8 39,42 83,75 165,08

4 Heinl David (jun.) CZ Atlantis 0,940 70,330 2 385 2 241,9 34,84 1 853 1 741,8 25,73 2 313 2 174,2 40,32 75,16 145,49

5 Budina Vojt ch (jun.) CZ Illbruck 1,240 78,670 2 027 2 513,5 31,08 1 114 1 381,4 32,44 2 542 3 152,1 27,81 63,52 142,19

6 Basina Maria (jun.) RU Team News Corp. 0,780 82,000 0 90 000 000,0 0,00 1 889 1 473,4 30,41 3 936 3 070,1 28,56 58,97 140,97

7 Budina Ond ej (jun.) CZ Legend 0,890 67,330 2 575 2 291,8 34,09 1 665 1 481,9 30,24 3 756 3 342,8 26,23 64,33 131,66

8 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Assa Abloy 0,790 83,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 83,33

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing

Points
Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Basina Raisa RU Team News Corp. 0,780 88,330 2 009 1 567,0 44,52 1 629 1 270,6 50,00 1 582 1 234,0 50,00 100,00 188,33

2 Basin Michail RU Team News Corp. 0,780 88,670 1 789 1 395,4 50,00 0 90 000 000,0 0,00 1 796 1 400,9 44,04 94,04 182,71

3 Emler Vratislav CZ Vamarie 0,880 94,000 1 927 1 695,8 41,14 1 712 1 506,6 42,17 1 817 1 599,0 38,59 83,31 177,31

4 Jakeš Tomáš CZ Amati 0,820 88,000 1 983 1 626,1 42,91 1 910 1 566,2 40,56 1 908 1 564,6 39,43 83,47 171,47

5 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 0,810 92,670 2 316 1 876,0 37,19 2 299 1 862,2 34,12 2 478 2 007,2 30,74 71,31 163,98

6 Huk Wojciech PL Vamarie 0,890 93,000 2 365 2 104,9 33,15 2 295 2 042,6 31,10 1 906 1 696,3 36,37 69,52 162,52

7 Janoš Milan CZ Gata 0,770 88,670 3 010 2 317,7 30,10 2 315 1 782,6 35,64 2 203 1 696,3 36,37 72,01 160,68

8 Walenta René CZ Barracuda 0,850 82,330 2 156 1 832,6 38,07 2 197 1 867,5 34,02 1 985 1 687,3 36,57 74,64 156,97

9 Kincl Antonín CZ Gaucho 0,860 87,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 3 599 3 095,1 19,93 19,93 106,93

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2

Placing

Competitor MODEL

HEAT 3 RESULT

HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Str.: 1/3



Zlatá plachta "Kristýny" 2019/ Golden Sail of Kristyna Lake 2019 3.5.2019

NSS-B

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing

Points
Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Kolaczyk Marek PL Runa IV 0,810 87,670 2 173 1 760,1 50,00 2 028 1 642,7 50,00 2 312 1 872,7 50,00 100,00 187,67

2 Bularz Jerzy PL Viola 0,790 91,670 0 90 000 000,0 0,00 2 280 1 801,2 45,60 2 376 1 877,0 49,88 95,48 187,15

3 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1,010 94,670 2 010 2 030,1 43,35 1 800 1 818,0 45,18 2 299 2 322,0 40,33 88,53 183,20

4 Šenekel Michal CZ Mariquita 1,290 95,330 0 90 000 000,0 0,00 1 835 2 367,2 34,70 1 502 1 937,6 48,33 83,03 178,36

5 Kreisel Ji í CZ Adix 0,920 91,330 3 112 2 863,0 30,74 2 119 1 949,5 42,13 3 194 2 938,5 31,87 74,00 165,33

6 Dvo ák Milan ml. CZ Dorian Gray 1,030 81,330 2 710 2 791,3 31,53 1 902 1 959,1 41,93 2 285 2 353,6 39,79 81,72 163,05

7 Kroupa Milan CZ Eleonora 1,230 90,330 2 517 3 095,9 28,43 1 877 2 308,7 35,58 2 125 2 613,8 35,82 71,40 161,73

8 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1,000 86,670 3 260 3 260,0 27,00 2 671 2 671,0 30,75 2 352 2 352,0 39,81 70,56 157,23

9 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 0,800 88,330 3 613 2 890,4 30,45 3 056 2 444,8 33,60 3 327 2 661,6 35,18 68,78 157,11

10 Dudnik Vladimir RU Valerie 0,750 88,000 0 90 000 000,0 0,00 3 012 2 259,0 36,36 3 895 2 921,3 32,05 68,41 156,41

11 Kopecký Zden k CZ Dorian Gray 1,000 86,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 3 392 3 392,0 27,60 27,60 113,93

NSS-C

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing

Points
Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Gloria 0,760 89,330 1 903 1 446,3 50,00 1 966 1 494,2 40,76 2 195 1 668,2 47,00 97,00 186,33

2 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 0,880 68,670 1 684 1 481,9 48,80 1 384 1 217,9 50,00 1 782 1 568,2 50,00 100,00 168,67

3 Chmelka František CZ Sharpy 0,800 66,670 2 305 1 844,0 39,22 1 903 1 522,4 40,00 2 486 1 988,8 39,42 79,42 146,09

4 Prokhorov Matvei RU Sunfish 0,840 64,000 2 670 2 242,8 32,24 1 985 1 667,4 36,52 3 138 2 635,9 29,75 68,76 132,76

5 Serezhenkov Roman (jun.) RU Sunfish 0,830 64,000 3 333 2 766,4 26,14 2 426 2 013,6 30,24 3 098 2 571,3 30,49 60,73 124,73

Placing

Competitor

MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor

Str.: 2/3



Zlatá plachta "Kristýny" 2019/ Golden Sail of Kristyna Lake 2019 3.5.2019

NSS-D

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing

Points
Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 0,760 88,670 1 248 948,5 50,00 1 913 1 453,9 41,19 2 085 1 584,6 47,54 97,54 186,21

2 Culek Jind ich CZ Dragon Fly  1200 1,150 88,000 881 1 013,2 46,81 1 144 1 315,6 45,52 1 310 1 506,5 50,00 96,81 184,81

3 Sinitsyn Denis RU Torneo 0,750 84,670 1 392 1 044,0 45,43 1 597 1 197,8 50,00 2 203 1 652,3 45,59 95,59 180,26

4 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Soling Flying 0,850 84,330 0 90 000 000,0 0,00 1 848 1 570,8 38,13 2 358 2 004,3 37,58 75,71 160,04

5 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Benetau Delta 0,750 81,670 1 923 1 442,3 32,88 3 354 2 515,5 23,81 3 010 2 257,5 33,37 66,25 147,92

6 Douša Ladislav CZ Volans 1,030 65,000 0 90 000 000,0 0,00 2 500 2 575,0 23,26 2 549 2 625,5 28,69 51,95 116,95

7 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 0,760 85,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 85,67

8 Berezovskaja Liza RU Corsar 0,750 83,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 83,33

8 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 0,770 83,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 83,33

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Str.: 3/3



POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2019/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2019 4.5.2019

NSS-A Jun. 9,00E+07

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing Points Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 0,780 87,670 2 244 1 750,3 50,00 1 744 1 360,3 50,00 0 90 000 000,0 0,00 100,00 187,67

2 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 0,780 85,330 2 423 1 889,9 46,31 2 008 1 566,2 43,43 0 90 000 000,0 0,00 89,74 175,07

3 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 0,780 81,330 2 926 2 282,3 38,35 2 207 1 721,5 39,51 1 880 1 466,4 45,48 84,99 166,32

4 Heinl David (jun.) CZ Atlantis 0,940 70,330 2 194 2 062,4 42,43 1 605 1 508,7 45,08 1 419 1 333,9 50,00 95,08 165,41

5 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Assa Abloy 0,790 83,330 3 545 2 800,6 31,25 2 218 1 752,2 38,82 3 585 2 832,2 23,55 70,07 153,40

6 Budina Ond ej (jun.) CZ Legend 0,890 67,330 2 382 2 120,0 41,28 2 054 1 828,1 37,21 1 867 1 661,6 40,14 81,42 148,75

7 Budina Vojt ch (jun.) CZ Illbruck 1,240 78,670 0 90 000 000,0 0,00 1 792 2 222,1 30,61 1 895 2 349,8 28,38 58,99 137,66

8 Basina Maria (jun.) RU Team News Corp. 0,780 82,000 0 90 000 000,0 0,00 2 665 2 078,7 32,72 0 90 000 000,0 0,00 32,72 114,72

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing Points Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Basin Michail RU Team News Corp. 0,780 88,670 1 482 1 156,0 50,00 1 166 909,5 50,00 1 172 914,2 49,57 100,00 188,67

2 Basina Raisa RU Team News Corp. 0,780 88,330 0 90 000 000,0 0,00 1 187 925,9 49,12 1 162 906,4 50,00 99,12 187,45

3 Jakeš Tomáš CZ Amati 0,820 88,000 2 369 1 942,6 29,75 1 327 1 088,1 41,79 1 331 1 091,4 41,52 83,31 171,31

4 Janoš Milan CZ Gata 0,770 88,670 2 346 1 806,4 32,00 1 400 1 078,0 42,18 1 520 1 170,4 38,72 80,90 169,57

5 Huk Wojciech PL Vamarie 0,890 93,000 1 980 1 762,2 32,80 1 270 1 130,3 40,23 1 551 1 380,4 32,83 73,06 166,06

6 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 0,810 92,670 2 015 1 632,2 35,41 1 529 1 238,5 36,72 1 634 1 323,5 34,24 72,13 164,80

7 Walenta René CZ Barracuda 0,850 82,330 2 232 1 897,2 30,46 1 302 1 106,7 41,09 1 600 1 360,0 33,32 74,41 156,74

8 Emler Vratislav CZ Vamarie 0,880 94,000 1 635 1 438,8 40,17 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 40,17 134,17

9 Kincl Antonín CZ Gaucho 0,860 87,000 3 067 2 637,6 21,91 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 21,91 108,91

MODEL

HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2

HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT
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POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2019/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2019 4.5.2019

NSS-B

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing Points Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1,010 94,670 1 327 1 340,3 46,41 1 331 1 344,3 48,78 2 031 2 051,3 48,00 96,78 191,45

2 Kolaczyk Marek PL Runa IV 0,810 87,670 1 536 1 244,2 50,00 1 619 1 311,4 50,00 2 431 1 969,1 50,00 100,00 187,67

3 Bularz Jerzy PL Viola 0,790 91,670 1 610 1 271,9 48,91 1 773 1 400,7 46,81 2 850 2 251,5 43,73 95,72 187,39

4 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1,000 86,670 1 403 1 403,0 44,34 1 495 1 495,0 43,86 2 430 2 430,0 40,52 88,20 174,87

5 Dvo ák Milan ml. CZ Dorian Gray 1,030 81,330 1 499 1 544,0 40,29 1 394 1 435,8 45,67 2 075 2 137,3 46,07 91,74 173,07

6 Dudnik Vladimir RU Valerie 0,750 88,000 2 346 1 759,5 35,36 2 680 2 010,0 32,62 0 90 000 000,0 0,00 67,98 155,98

7 Šenekel Michal CZ Mariquita 1,290 95,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 95,33

8 Kreisel Ji í CZ Adix 0,920 91,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 91,33

9 Kroupa Milan CZ Eleonora 1,230 90,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 90,33

10 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 0,800 88,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 88,33

11 Kopecký Zden k CZ Dorian Gray 1,000 86,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 86,33

NSS-C

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing Points Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Gloria 0,760 89,330 2 768 2 103,7 46,76 1 382 1 050,3 36,86 0 90 000 000,0 0,00 83,62 172,95

2 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 0,880 68,670 2 358 2 075,0 47,40 880 774,4 50,00 1 870 1 645,6 50,00 100,00 168,67

3 Chmelka František CZ Sharpy 0,800 66,670 3 074 2 459,2 40,00 1 542 1 233,6 31,39 2 610 2 088,0 39,41 79,41 146,08

4 Prokhorov Matvei RU Sunfish 0,840 64,000 2 342 1 967,3 50,00 1 770 1 486,8 26,04 3 425 2 877,0 28,60 78,60 142,60

5 Serezhenkov Roman (jun.) RU Sunfish 0,830 64,000 2 433 2 019,4 48,71 1 830 1 518,9 25,49 4 014 3 331,6 24,70 74,20 138,20

Placing

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2

RESULT

HEAT 3

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2019/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2019 4.5.2019

NSS-D

Surname Name Country Name Logaritmical
Rating

Static
Evaluation

Acquired
Time Evaluation Time Points Acquired

Time Evaluation Time Points Acquired
Time Evaluation Time Points Clearing Points Total

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Culek Jind ich CZ Dragon Fly  1200 1,150 88,000 1 473 1 694,0 42,57 1 416 1 628,4 49,21 1 431 1 645,7 47,81 97,02 185,02

2 Sinitsyn Denis RU Torneo 0,750 84,670 1 923 1 442,3 50,00 2 137 1 602,8 50,00 2 098 1 573,5 50,00 100,00 184,67

3 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 0,760 88,670 1 933 1 469,1 49,09 0 90 000 000,0 0,00 2 726 2 071,8 37,97 87,06 175,73

4 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Soling Flying 0,850 84,330 2 127 1 808,0 39,89 0 90 000 000,0 0,00 2 685 2 282,3 34,47 74,36 158,69

5 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Benetau Delta 0,750 81,670 2 944 2 208,0 32,66 3 558 2 668,5 30,03 3 661 2 745,8 28,65 62,69 144,36

6 Douša Ladislav CZ Volans 1,030 65,000 2 954 3 042,6 23,70 3 375 3 476,3 23,05 3 092 3 184,8 24,70 48,40 113,40

7 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 0,770 83,330 3 530 2 718,1 26,53 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 26,53 109,86

8 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 0,760 85,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 85,67

9 Berezovskaja Liza RU Corsar 0,750 83,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 83,33

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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XII. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2019/ XII. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2019 4.5.2019

NSS-A Jun.

Surname Name Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points]

1 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 87,670 187,67 187,67 375,34

2 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 85,330 178,53 175,07 353,60

3 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 1:20 920 0,320 4,450 0,694 0,780 81,330 165,08 166,32 331,40

4 Heinl David (jun.) CZ Atlantis 1:20 1105 0,852 13,620 0,937 0,940 70,330 145,49 165,41 310,90

5 Budina Ond ej (jun.) CZ Legend 1:28 873 0,462 3,300 0,874 0,890 67,330 131,66 148,75 280,41

6 Budina Vojt ch (jun.) CZ Illbruck 1:13,5 1394 0,941 10,840 1,340 1,240 78,670 142,19 137,66 279,85

7 Basina Maria (jun.) RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 82,000 140,97 114,72 255,69

8 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Assa Abloy 1:20 950 0,310 4,200 0,719 0,790 83,330 83,33 153,40 236,73

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points]

1 Basina Raisa RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,330 188,33 187,45 375,78

2 Basin Michail RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,670 182,71 188,67 371,38

3 Jakeš Tomáš CZ Amati 1:9,5 1025 0,546 9,655 0,780 0,820 88,000 171,47 171,31 342,78

4 Janoš Milan CZ Gata 1:11 950 0,505 10,900 0,668 0,770 88,670 160,68 169,57 330,25

5 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 92,670 163,98 164,80 328,78

6 Huk Wojciech PL Vamarie 1:15 1100 1,000 21,000 0,874 0,890 93,000 162,52 166,06 328,58

7 Walenta René CZ Barracuda 1:10 1070 0,535 9,220 0,819 0,850 82,330 156,97 156,74 313,71

8 Emler Vratislav CZ Vamarie 1:16,5 1085 0,811 15,060 0,868 0,880 94,000 177,31 134,17 311,48

9 Kincl Antonín CZ Gaucho 1:12 930 0,878 11,800 0,839 0,860 87,000 106,93 108,91 215,84

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail European
Challenge Cup

Tri - Nation
Cup

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail Tri - Nation
Cup

European
Challenge Cup
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XII. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2019/ XII. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2019 4.5.2019

NSS-B

Surname Name Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points]

1 Kolaczyk Marek PL Runa IV 1:10 860 0,730 9,300 0,766 0,810 87,670 187,67 187,67 375,34

2 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1:14 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 94,670 183,20 191,45 374,65

3 Bularz Jerzy PL Viola 1:12 790 0,720 8,800 0,712 0,790 91,670 187,15 187,39 374,54

4 Dvo ák Milan ml. CZ Dorian Gray 1:15 923 1,325 11,445 1,034 1,030 81,330 163,05 173,07 336,12

5 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,002 1,000 86,670 157,23 174,87 332,10

6 Dudnik Vladimir RU Valerie 1:14 660 0,400 5,600 0,515 0,750 88,000 156,41 155,98 312,39

7 Šenekel Michal CZ Mariquita 1:18,7 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 95,330 178,36 95,33 273,69

8 Kreisel Ji í CZ Adix 1:45 963 0,625 6,130 0,912 0,920 91,330 165,33 91,33 256,66

9 Kroupa Milan CZ Eleonora 1:29 1 085 1,614 12,250 1,311 1,230 90,330 161,73 90,33 252,06

10 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 1:15 1 030 0,717 18,000 0,730 0,800 88,330 157,11 88,33 245,44

11 Kopecký Zden k CZ Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 86,330 113,93 86,33 200,26

NSS-C

Surname Name Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points]

1 Grashchenkov Alexandr RU Gloria 1:15 900 0,260 3,900 0,639 0,760 89,33 186,33 172,95 359,28

2 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 1:4 950 0,506 5,100 0,861 0,880 68,67 168,67 168,67 337,34

3 Chmelka František CZ Sharpy 1:4,7 880 0,324 3,250 0,742 0,800 66,67 146,09 146,08 292,17

4 Prokhorov Matvei RU Sunfish 1:4 950 0,400 4,400 0,804 0,840 64,00 132,76 142,60 275,36

5 Serezhenkov Roman (jun.) RU Sunfish 1:4 950 0,380 4,400 0,784 0,830 64,00 124,73 138,20 262,93

European
Challenge CupPlacing

Competitor MODEL

Golden Sail Tri - Nation
Cup

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail Tri - Nation
Cup

European
Challenge Cup
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XII. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2019/ XII. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2019 4.5.2019

NSS-D

Surname Name Country Name Scale Water Line
Lenght Sail Area Displacement Linear

Rating
Logaritmical

Rating
Static

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points]

1 Culek Jind ich CZ Dragon Fly  1200 1:9,5 1 220 0,768 8,000 1,172 1,150 88,00 184,81 185,02 369,83

2 Sinitsyn Denis RU Torneo 1:20 850 0,300 4,620 0,613 0,750 84,67 180,26 184,67 364,93

3 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 1:20 800 0,340 4,200 0,634 0,760 88,67 186,21 175,73 361,94

4 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Soling Flying 1:9 990 0,400 4,600 0,826 0,850 84,33 160,04 158,69 318,73

5 Prokhorov Mikhail (jun.) RU Benetau Delta 1:18 760 0,310 4,000 0,585 0,750 81,67 147,92 144,36 292,28

6 Douša Ladislav CZ Volans 1:30 970 0,407 2,250 1,036 1,030 65,00 116,95 113,40 230,35

7 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 1:14 640 0,264 3,510 0,475 0,770 83,33 83,33 109,86 193,19

8 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 1:20 720 0,314 2,700 0,635 0,760 85,67 85,67 85,67 171,34

9 Berezovskaja Liza RU Corsar 1:14 640 0,360 3,510 0,554 0,750 83,33 83,33 83,33 166,66

Zvláštní cenu Fair Play za sportovní chování obrdžel Michail PROCHOROV, RU

The Special Fair Play Award for sporting behavior was awarded to Mikhail PROCHOROV, RU

 Fair Play Award , RU

European
Challenge CupPlacing

Competitor MODEL

Golden Sail Tri - Nation
Cup
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MODRÁ STUHA  "Kristýny" 2019 / BLUE RIBBON REGATTA OF KRISTINA LAKE 2019 5.5.2019

9,00E+07

Surname Name Club Number of licence Country Name Logaritmical
Rating

Acquired
Time Evaluation Time Points

Rlog T [s] Tz[s] P [points]

1 Basina Raisa FSS Smolensk RUS-211 RU Team News Corp. 0,78 2 215 1 727,70 50,00

2 Basin Michail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 0,78 2 304 1 797,12 48,07

3 Shkredov Nikita (jun.) FSS Smolensk RUS RU Winston 0,78 2 533 1 975,74 43,72

4 Gerachenko Fedor (jun.) FSS Smolensk RUS RU Assa Abloy 0,78 2 547 1 986,66 43,48

5 Jakeš Tomáš Fregata KLoM p.s., Bakov n. J. CZE 316-017 CZ Amati 0,82 2 531 2 075,42 41,62

6 Janoš Milan KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-057 CZ Gata 0,77 2 799 2 155,23 40,08

7 Walenta René KLoM Slezsko CZE 336-005 CZ Barracuda 0,85 2 687 2 283,95 37,82

8 Huk Wojciech HMKZ Blachownia POL-880 PL Vamarie 0,89 2 736 2 435,04 35,48

9 Heinl David (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-088 CZ Atlantis 0,94 2 785 2 617,90 33,00

10 Mrákota Josef KLoM Pelikán Pardubice CZE 168-027 CZ Jolie Brise 1,01 2 603 2 629,03 32,86

11 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Illbruck 0,78 3 419 2 666,82 32,39

12 Budina Ond ej (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-074 CZ Legend 0,89 3 366 2 995,74 28,84

13 Mrázek Pavel KLoM Kolín CZE 140-044 CZ Dorian Gray 1,00 3 275 3 275,00 26,38

14 Dvo ák Milan ml. KLoM Kolín CZE 140-045 CZ Dorian Gray 1,03 3 245 3 342,35 25,85

15 Budina Vojt ch (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-078 CZ Illbruck 1,24 0 90 000 000,00 0,00

15 Prokhorov Mikhail (jun.) Roslavl RUS RU Assa Abloy 0,79 0 90 000 000,00 0,00

15 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-011 CZ Eleonora 1,23 0 90 000 000,00 0,00

15 Prokhorov Matvei Roslavl RUS RU Sunfish 0,84 0 90 000 000,00 0,00

Competitor
Placing

MODEL BLUE RIBBON
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